
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ШАБЕРДИНСКОЕ» 

третий созыв 

 

«ШАБЕРДИ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

куинети отчамез

 

Р ЕШЕНИЕ 
 

д. Шабердино 

26.02.2013 года                                                                                 № 47 

 
О порядке учета предложений по проекту решения Совета депутатов муниципального 

образования «Шабердинское» «Об исполнении бюджета муниципального образования 

 «Шабердинское» за 2012 год» 

 

       В соответствии с  Положением «О порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании «Шабердинское», утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального образования «Шабердинское» от 13.04.2006 № 26, 

руководствуясь  статьями  15 и  25   Устава  муниципального образования 

«Шабердинское», 

 

 Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» РЕШАЕТ: 

 

1. Установить, что предложения по проекту решения Совета депутатов 

муниципального образования «Шабердинское» «Об исполнении бюджета    

муниципального образования «Шабердинское» за 2012 год» (далее – предложения) 

представляются по адресу: Завьяловский район, д.Шабердино, ул.Советская, 28 в 

срок до  29 марта 2013 года. 

2. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета 

депутатов муниципального образования «Шабердинское» «Об исполнении  бюджета 

муниципального образования «Шабердинское» за  2012 год» 06 апреля 2013 года  в 18 

часов 00 минут в  Администрации муниципального образования «Шабердинское» по 

адресу: Завьяловский район, д.Шабердино, ул.Советская,28. 

3. Утвердить состав комиссии, ответственной за подготовку, проведение 

публичных слушаний, предварительное рассмотрение их результатов, а также 

рассмотрение поступивших предложений: 

        Королев Д.В.., глава муниципального образования «Шабердинское»; 

Королева Е.А, депутат Совета депутатов муниципального образования 

«Шабердинское»; 

Корнилова Л.А., депутат Совета депутатов муниципального образования 

«Шабердинское»; 

Зотова С.В., депутат Совета депутатов муниципального образования 

«Шабердинское»; 

4. Комиссии в срок  10 апреля  2013 года представить на рассмотрение Совета 

депутатов муниципального образования «Шабердинское» предложения, поступившие в 

порядке пункта 1 настоящего решения. 

5. Опубликовать настоящее решение вместе с проектом решения Совета депутатов 

муниципального образования «Шабердинское» «Об исполнении бюджета 

муниципального образования «Шабердинское» за 2012 год» в информационном 

бюллетене «Шабердинский вестник» 

 

Глава муниципального образования                                                   Д.В.Королев 



 

 

   

 

 
ОБНАРОДОВАНО: 

В информационном бюллетене 

«Шабердинский вестник» 

_______08 12.2012 года  

________ управделами 

МО»Шабердинское» 


